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CONSTRUCCION DEL TERMINAL DE TRANSPORTE TERRESTRE DEL CANTON GUALACEO, 
PROVINCIA DEL AZUAY.

G.A.D. MUNICIPAL DE GUALACEO

BEDE - EQUIPAMIENTO URBANO      

Ejecutado:

TABLA CON CUOTAS FIJAS (FRANCESA) PERIODICIDAD MENSUAL

COMERCIAL

Periodicidad:

Tipo Año:Tipo interés: INTERES REAJUSTA

Gracia Interés:Plazo:

Interés Capitalizado:

Interés Tardío:

Fecha Dividendo: 14/04/2025

Cartera Vigente:

POR VENCER

Cuota Capital:

Estado:

Cuota Interés:

Dividendo:

Acumulado Div.:

Gracia Capital:

$2.252.448,50 $2.252.448,50 $0,00

$920.030,33

$0,00

$0,00

$26.547,05

$6.507,72

$33.054,77

$2.276.556,27

120 meses 24 meses 0 meses

Venc. Fecha Desembolsos Cartera Vigente Int. Devengado Cuota Interés Cuota Capital Dividendo Interés Tardio T.Interés

DOLARES---------------------------- -------------------------
122/12/2017 900.979,40 900.979,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0000

122/12/2017 0,00 900.979,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0825

121/01/2018 0,00 900.979,40 6.194,23 6.194,23 0,00 0,00 0,00 0,0825

121/01/2018 900.979,40 900.979,40 6.194,23 6.194,23 0,00 6.194,23 0,00 0,0000

220/02/2018 0,00 900.979,40 6.194,23 6.194,23 0,00 0,00 0,00 0,0825

220/02/2018 0,00 900.979,40 6.194,23 6.194,23 0,00 6.194,23 0,00 0,0000

322/03/2018 0,00 900.979,40 6.194,23 6.194,23 0,00 0,00 0,00 0,0825

322/03/2018 0,00 900.979,40 6.194,23 6.194,23 0,00 6.194,23 0,00 0,0000

421/04/2018 0,00 900.979,40 6.194,23 6.194,23 0,00 0,00 0,00 0,0825

421/04/2018 0,00 900.979,40 6.194,23 6.194,23 0,00 6.194,23 0,00 0,0000

521/05/2018 0,00 900.979,40 6.194,23 6.194,23 0,00 0,00 0,00 0,0825

521/05/2018 0,00 900.979,40 6.194,23 6.194,23 0,00 6.194,23 0,00 0,0000

620/06/2018 0,00 900.979,40 6.194,23 6.194,23 0,00 0,00 0,00 0,0825

620/06/2018 0,00 900.979,40 6.194,23 6.194,23 0,00 6.194,23 0,00 0,0000

713/07/2018 136.642,59 1.037.621,99 4.748,91 0,00 0,00 0,00 219,20 0,0825

720/07/2018 0,00 1.037.621,99 1.664,52 6.194,23 0,00 0,00 0,00 0,0825

720/07/2018 136.642,59 1.037.621,99 6.413,43 6.194,23 0,00 6.194,23 219,20 0,0000

830/07/2018 102.330,16 1.139.952,15 2.377,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0825

817/08/2018 177.182,56 1.317.134,71 4.702,30 0,00 0,00 0,00 81,21 0,0825

819/08/2018 0,00 1.317.134,71 603,69 7.821,86 0,00 0,00 0,00 0,0825

819/08/2018 279.512,72 1.317.134,71 7.683,87 7.821,86 0,00 7.821,86 81,21 0,0000

918/09/2018 0,00 1.317.134,71 9.055,30 9.136,51 0,00 0,00 0,00 0,0825

918/09/2018 0,00 1.317.134,71 9.055,30 9.136,51 0,00 9.136,51 0,00 0,0000

1027/09/2018 18.194,29 1.335.329,00 2.716,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0825

1118/10/2018 55.647,75 1.390.976,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0825

1018/10/2018 0,00 1.335.329,00 6.426,27 9.142,86 0,00 0,00 0,00 0,0825

1018/10/2018 18.194,29 1.335.329,00 9.142,86 9.142,86 0,00 9.142,86 0,00 0,0000

1117/11/2018 0,00 1.390.976,75 9.562,97 9.562,97 0,00 0,00 0,00 0,0825

1117/11/2018 55.647,75 1.390.976,75 9.562,97 9.562,97 0,00 9.562,97 0,00 0,0000

1227/11/2018 79.482,26 1.470.459,01 3.187,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0825

1217/12/2018 0,00 1.470.459,01 6.739,60 9.927,26 0,00 0,00 0,00 0,0825

1217/12/2018 79.482,26 1.470.459,01 9.927,26 9.927,26 0,00 9.927,26 0,00 0,0000

1321/12/2018 58.759,72 1.529.218,73 1.347,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0825

1316/01/2019 0,00 1.529.218,73 9.111,59 10.459,51 0,00 0,00 0,00 0,0825

1316/01/2019 58.759,72 1.529.218,73 10.459,51 10.459,51 0,00 10.459,51 0,00 0,0000

1415/02/2019 0,00 1.529.218,73 10.513,38 10.513,38 0,00 0,00 0,00 0,0825

1415/02/2019 0,00 1.529.218,73 10.513,38 10.513,38 0,00 10.513,38 0,00 0,0000

1517/03/2019 0,00 1.529.218,73 10.513,38 10.513,38 0,00 0,00 0,00 0,0825

1517/03/2019 0,00 1.529.218,73 10.513,38 10.513,38 0,00 10.513,38 0,00 0,0000

1618/03/2019 227.056,86 1.756.275,59 350,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0825

1616/04/2019 0,00 1.756.275,59 11.671,91 12.022,36 0,00 0,00 0,00 0,0825

1616/04/2019 227.056,86 1.756.275,59 12.022,36 12.022,36 0,00 12.022,36 0,00 0,0000

1716/05/2019 0,00 1.756.275,59 12.074,39 12.074,39 0,00 0,00 0,00 0,0825

1716/05/2019 0,00 1.756.275,59 12.074,39 12.074,39 0,00 12.074,39 0,00 0,0000

1817/05/2019 142.807,65 1.899.083,24 402,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0825

1827/05/2019 128.120,41 2.027.203,65 4.352,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0825

1815/06/2019 0,00 2.027.203,65 8.826,78 13.581,33 0,00 0,00 0,00 0,0825

1815/06/2019 270.928,06 2.027.203,65 13.581,33 13.581,33 0,00 13.581,33 0,00 0,0000

1915/07/2019 0,00 2.027.203,65 13.937,03 13.937,03 0,00 0,00 0,00 0,0825

1915/07/2019 0,00 2.027.203,65 13.937,03 13.937,03 0,00 13.937,03 0,00 0,0000

2014/08/2019 0,00 2.027.203,65 13.937,03 13.937,03 0,00 0,00 0,00 0,0825

2014/08/2019 0,00 2.027.203,65 13.937,03 13.937,03 0,00 13.937,03 0,00 0,0000

2113/09/2019 0,00 2.027.203,65 13.937,03 13.937,03 0,00 0,00 0,00 0,0825

2113/09/2019 0,00 2.027.203,65 13.937,03 13.937,03 0,00 13.937,03 0,00 0,0000

2213/10/2019 0,00 2.027.203,65 13.937,03 13.937,03 0,00 0,00 0,00 0,0825

2213/10/2019 0,00 2.027.203,65 13.937,03 13.937,03 0,00 13.937,03 0,00 0,0000
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2312/11/2019 0,00 2.027.203,65 13.937,03 13.937,03 0,00 0,00 0,00 0,0825

2312/11/2019 0,00 2.027.203,65 13.937,03 13.937,03 0,00 13.937,03 0,00 0,0000

2412/12/2019 0,00 2.027.203,65 13.937,03 13.937,03 0,00 0,00 0,00 0,0825

2412/12/2019 0,00 2.027.203,65 13.937,03 13.937,03 0,00 13.937,03 0,00 0,0000

2511/01/2020 0,00 2.012.224,50 13.937,03 13.937,03 14.979,15 0,00 0,00 0,0825

2511/01/2020 0,00 2.012.224,50 13.937,03 13.937,03 14.979,15 28.916,18 0,00 0,0000

2610/02/2020 0,00 1.997.142,36 13.834,04 13.834,04 15.082,14 0,00 0,00 0,0825

2610/02/2020 0,00 1.997.142,36 13.834,04 13.834,04 15.082,14 28.916,18 0,00 0,0000

2711/03/2020 0,00 1.981.956,53 13.730,35 13.730,35 15.185,83 0,00 0,00 0,0825

2711/03/2020 0,00 1.981.956,53 13.730,35 13.730,35 15.185,83 28.916,18 0,00 0,0000

2810/04/2020 0,00 1.981.956,53 13.625,95 0,00 0,00 0,00 -13.625,95 0,0825

2810/04/2020 0,00 1.981.956,53 13.625,95 0,00 0,00 0,00 -13.625,95 0,0000

2910/05/2020 0,00 1.981.956,53 13.625,95 0,00 0,00 0,00 -13.625,95 0,0825

2910/05/2020 0,00 1.981.956,53 13.625,95 0,00 0,00 0,00 -13.625,95 0,0000

3009/06/2020 0,00 1.981.956,53 13.625,95 0,00 0,00 0,00 -13.625,95 0,0825

3009/06/2020 0,00 1.981.956,53 13.625,95 0,00 0,00 0,00 -13.625,95 0,0000

3109/07/2020 0,00 1.965.976,37 13.625,95 17.032,44 15.980,16 0,00 3.406,49 0,0825

3109/07/2020 0,00 1.965.976,37 13.625,95 17.032,44 15.980,16 33.012,60 3.406,49 0,0000

3208/08/2020 0,00 1.949.886,35 13.516,09 16.922,58 16.090,02 0,00 3.406,49 0,0825

3208/08/2020 0,00 1.949.886,35 13.516,09 16.922,58 16.090,02 33.012,60 3.406,49 0,0000

3331/08/2020 225.244,85 2.175.131,20 10.277,53 0,00 0,00 0,00 361,33 0,0825

3307/09/2020 0,00 2.158.930,56 3.489,27 16.811,96 16.200,64 0,00 3.406,49 0,0825

3307/09/2020 225.244,85 2.158.930,56 13.766,80 16.811,96 16.200,64 33.012,60 3.406,49 0,0000

3407/10/2020 0,00 2.140.718,43 14.842,65 18.249,14 18.212,13 0,00 3.406,49 0,0825

3407/10/2020 0,00 2.140.718,43 14.842,65 18.249,14 18.212,13 36.461,27 3.406,49 0,0000

3506/11/2020 0,00 2.122.381,10 14.717,44 18.123,93 18.337,33 0,00 3.406,49 0,0825

3506/11/2020 0,00 2.122.381,10 14.717,44 18.123,93 18.337,33 36.461,26 3.406,49 0,0000

3606/12/2020 0,00 2.103.917,69 14.591,37 18.359,19 18.463,41 0,00 3.767,82 0,0825

3606/12/2020 0,00 2.103.917,69 14.591,37 18.359,19 18.463,41 36.822,60 3.767,82 0,0000

3705/01/2021 0,00 2.085.327,35 14.464,43 17.870,92 18.590,34 0,00 3.406,49 0,0825

3705/01/2021 0,00 2.085.327,35 14.464,43 17.870,92 18.590,34 36.461,26 3.406,49 0,0000

3804/02/2021 0,00 2.066.609,20 14.336,63 17.743,12 18.718,15 0,00 3.406,49 0,0825

3804/02/2021 0,00 2.066.609,20 14.336,63 17.743,12 18.718,15 36.461,27 3.406,49 0,0000

3906/03/2021 0,00 2.047.762,37 14.207,94 17.614,43 18.846,83 0,00 3.406,49 0,0825

3906/03/2021 0,00 2.047.762,37 14.207,94 17.614,43 18.846,83 36.461,26 3.406,49 0,0000

4005/04/2021 0,00 2.028.785,96 14.078,37 17.484,86 18.976,41 0,00 3.406,49 0,0825

4005/04/2021 0,00 2.028.785,96 14.078,37 17.484,86 18.976,41 36.461,27 3.406,49 0,0000

4105/05/2021 0,00 2.009.679,08 13.947,90 17.354,39 19.106,88 0,00 3.406,49 0,0825

4105/05/2021 0,00 2.009.679,08 13.947,90 17.354,39 19.106,88 36.461,27 3.406,49 0,0000

4204/06/2021 0,00 1.990.440,85 13.816,54 17.223,00 19.238,23 0,00 3.406,46 0,0825

4204/06/2021 0,00 1.990.440,85 13.816,54 17.223,00 19.238,23 36.461,23 3.406,46 0,0000

4304/07/2021 0,00 1.971.070,36 13.684,28 13.684,28 19.370,49 0,00 0,00 0,0825

4304/07/2021 0,00 1.971.070,36 13.684,28 13.684,28 19.370,49 33.054,77 0,00 0,0000

4403/08/2021 0,00 1.951.566,69 13.551,11 13.551,11 19.503,67 0,00 0,00 0,0825

4403/08/2021 0,00 1.951.566,69 13.551,11 13.551,11 19.503,67 33.054,78 0,00 0,0000

4502/09/2021 0,00 1.931.928,94 13.417,02 13.417,02 19.637,75 0,00 0,00 0,0825

4502/09/2021 0,00 1.931.928,94 13.417,02 13.417,02 19.637,75 33.054,77 0,00 0,0000

4602/10/2021 0,00 1.912.156,17 13.282,01 13.282,01 19.772,77 0,00 0,00 0,0825

4602/10/2021 0,00 1.912.156,17 13.282,01 13.282,01 19.772,77 33.054,78 0,00 0,0000

4701/11/2021 0,00 1.892.247,47 13.146,07 13.146,07 19.908,70 0,00 0,00 0,0825

4701/11/2021 0,00 1.892.247,47 13.146,07 13.146,07 19.908,70 33.054,77 0,00 0,0000

4801/12/2021 0,00 1.872.201,90 13.009,20 13.009,20 20.045,57 0,00 0,00 0,0825

4801/12/2021 0,00 1.872.201,90 13.009,20 13.009,20 20.045,57 33.054,77 0,00 0,0000

4931/12/2021 0,00 1.852.018,51 12.871,39 12.871,39 20.183,39 0,00 0,00 0,0825

4931/12/2021 0,00 1.852.018,51 12.871,39 12.871,39 20.183,39 33.054,78 0,00 0,0000

5030/01/2022 0,00 1.831.696,37 12.732,63 12.732,63 20.322,14 0,00 0,00 0,0825
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5030/01/2022 0,00 1.831.696,37 12.732,63 12.732,63 20.322,14 33.054,77 0,00 0,0000

5101/03/2022 0,00 1.811.234,50 12.592,91 12.592,91 20.461,87 0,00 0,00 0,0825

5101/03/2022 0,00 1.811.234,50 12.592,91 12.592,91 20.461,87 33.054,78 0,00 0,0000

5231/03/2022 0,00 1.790.631,97 12.452,24 12.452,24 20.602,53 0,00 0,00 0,0825

5231/03/2022 0,00 1.790.631,97 12.452,24 12.452,24 20.602,53 33.054,77 0,00 0,0000

5330/04/2022 0,00 1.769.887,78 12.310,59 12.310,59 20.744,19 0,00 0,00 0,0825

5330/04/2022 0,00 1.769.887,78 12.310,59 12.310,59 20.744,19 33.054,78 0,00 0,0000

5430/05/2022 0,00 1.749.000,99 12.167,98 12.167,98 20.886,79 0,00 0,00 0,0825

5430/05/2022 0,00 1.749.000,99 12.167,98 12.167,98 20.886,79 33.054,77 0,00 0,0000

5529/06/2022 0,00 1.727.970,59 12.024,38 12.024,38 21.030,40 0,00 0,00 0,0825

5529/06/2022 0,00 1.727.970,59 12.024,38 12.024,38 21.030,40 33.054,78 0,00 0,0000

5629/07/2022 0,00 1.706.795,62 11.879,80 11.879,80 21.174,97 0,00 0,00 0,0825

5629/07/2022 0,00 1.706.795,62 11.879,80 11.879,80 21.174,97 33.054,77 0,00 0,0000

5728/08/2022 0,00 1.685.475,06 11.734,22 11.734,22 21.320,56 0,00 0,00 0,0825

5728/08/2022 0,00 1.685.475,06 11.734,22 11.734,22 21.320,56 33.054,78 0,00 0,0000

5827/09/2022 0,00 1.664.007,93 11.587,64 11.587,64 21.467,13 0,00 0,00 0,0825

5827/09/2022 0,00 1.664.007,93 11.587,64 11.587,64 21.467,13 33.054,77 0,00 0,0000

5927/10/2022 0,00 1.642.393,20 11.440,05 11.440,05 21.614,73 0,00 0,00 0,0825

5927/10/2022 0,00 1.642.393,20 11.440,05 11.440,05 21.614,73 33.054,78 0,00 0,0000

6026/11/2022 0,00 1.620.629,88 11.291,45 11.291,45 21.763,32 0,00 0,00 0,0825

6026/11/2022 0,00 1.620.629,88 11.291,45 11.291,45 21.763,32 33.054,77 0,00 0,0000

6126/12/2022 0,00 1.598.716,94 11.141,83 11.141,83 21.912,94 0,00 0,00 0,0825

6126/12/2022 0,00 1.598.716,94 11.141,83 11.141,83 21.912,94 33.054,77 0,00 0,0000

6225/01/2023 0,00 1.576.653,35 10.991,18 10.991,18 22.063,59 0,00 0,00 0,0825

6225/01/2023 0,00 1.576.653,35 10.991,18 10.991,18 22.063,59 33.054,77 0,00 0,0000

6324/02/2023 0,00 1.554.438,06 10.839,49 10.839,49 22.215,29 0,00 0,00 0,0825

6324/02/2023 0,00 1.554.438,06 10.839,49 10.839,49 22.215,29 33.054,78 0,00 0,0000

6426/03/2023 0,00 1.532.070,05 10.686,76 10.686,76 22.368,01 0,00 0,00 0,0825

6426/03/2023 0,00 1.532.070,05 10.686,76 10.686,76 22.368,01 33.054,77 0,00 0,0000

6525/04/2023 0,00 1.509.548,25 10.532,98 10.532,98 22.521,80 0,00 0,00 0,0825

6525/04/2023 0,00 1.509.548,25 10.532,98 10.532,98 22.521,80 33.054,78 0,00 0,0000

6625/05/2023 0,00 1.486.871,62 10.378,14 10.378,14 22.676,63 0,00 0,00 0,0825

6625/05/2023 0,00 1.486.871,62 10.378,14 10.378,14 22.676,63 33.054,77 0,00 0,0000

6724/06/2023 0,00 1.464.039,09 10.222,24 10.222,24 22.832,53 0,00 0,00 0,0825

6724/06/2023 0,00 1.464.039,09 10.222,24 10.222,24 22.832,53 33.054,77 0,00 0,0000

6824/07/2023 0,00 1.441.049,59 10.065,27 10.065,27 22.989,50 0,00 0,00 0,0825

6824/07/2023 0,00 1.441.049,59 10.065,27 10.065,27 22.989,50 33.054,77 0,00 0,0000

6923/08/2023 0,00 1.417.902,03 9.907,22 9.907,22 23.147,56 0,00 0,00 0,0825

6923/08/2023 0,00 1.417.902,03 9.907,22 9.907,22 23.147,56 33.054,78 0,00 0,0000

7022/09/2023 0,00 1.394.595,33 9.748,08 9.748,08 23.306,70 0,00 0,00 0,0825

7022/09/2023 0,00 1.394.595,33 9.748,08 9.748,08 23.306,70 33.054,78 0,00 0,0000

7122/10/2023 0,00 1.371.128,39 9.587,84 9.587,84 23.466,94 0,00 0,00 0,0825

7122/10/2023 0,00 1.371.128,39 9.587,84 9.587,84 23.466,94 33.054,78 0,00 0,0000

7221/11/2023 0,00 1.347.500,13 9.426,51 9.426,51 23.628,26 0,00 0,00 0,0825

7221/11/2023 0,00 1.347.500,13 9.426,51 9.426,51 23.628,26 33.054,77 0,00 0,0000

7321/12/2023 0,00 1.323.709,41 9.264,06 9.264,06 23.790,72 0,00 0,00 0,0825

7321/12/2023 0,00 1.323.709,41 9.264,06 9.264,06 23.790,72 33.054,78 0,00 0,0000

7420/01/2024 0,00 1.299.755,14 9.100,50 9.100,50 23.954,27 0,00 0,00 0,0825

7420/01/2024 0,00 1.299.755,14 9.100,50 9.100,50 23.954,27 33.054,77 0,00 0,0000

7519/02/2024 0,00 1.275.636,19 8.935,82 8.935,82 24.118,95 0,00 0,00 0,0825

7519/02/2024 0,00 1.275.636,19 8.935,82 8.935,82 24.118,95 33.054,77 0,00 0,0000

7620/03/2024 0,00 1.251.351,41 8.770,00 8.770,00 24.284,78 0,00 0,00 0,0825

7620/03/2024 0,00 1.251.351,41 8.770,00 8.770,00 24.284,78 33.054,78 0,00 0,0000

7719/04/2024 0,00 1.226.899,67 8.603,04 8.603,04 24.451,74 0,00 0,00 0,0825

7719/04/2024 0,00 1.226.899,67 8.603,04 8.603,04 24.451,74 33.054,78 0,00 0,0000

7819/05/2024 0,00 1.202.279,84 8.434,94 8.434,94 24.619,83 0,00 0,00 0,0825
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24/04/2017
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CONSTRUCCION DEL TERMINAL DE TRANSPORTE TERRESTRE DEL CANTON GUALACEO, 
PROVINCIA DEL AZUAY.

G.A.D. MUNICIPAL DE GUALACEO

BEDE - EQUIPAMIENTO URBANO      

Ejecutado:

TABLA CON CUOTAS FIJAS (FRANCESA) PERIODICIDAD MENSUAL

COMERCIAL

Periodicidad:

Tipo Año:Tipo interés: INTERES REAJUSTA

Gracia Interés:Plazo:

Interés Capitalizado:

Interés Tardío:

Fecha Dividendo: 14/04/2025

Cartera Vigente:

POR VENCER
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Estado:

Cuota Interés:

Dividendo:

Acumulado Div.:

Gracia Capital:

$2.252.448,50 $2.252.448,50 $0,00

$920.030,33

$0,00

$0,00

$26.547,05

$6.507,72

$33.054,77

$2.276.556,27

120 meses 24 meses 0 meses

Venc. Fecha Desembolsos Cartera Vigente Int. Devengado Cuota Interés Cuota Capital Dividendo Interés Tardio T.Interés

DOLARES---------------------------- -------------------------
7819/05/2024 0,00 1.202.279,84 8.434,94 8.434,94 24.619,83 33.054,77 0,00 0,0000

7918/06/2024 0,00 1.177.490,73 8.265,67 8.265,67 24.789,11 0,00 0,00 0,0825

7918/06/2024 0,00 1.177.490,73 8.265,67 8.265,67 24.789,11 33.054,78 0,00 0,0000

8018/07/2024 0,00 1.152.531,21 8.095,25 8.095,25 24.959,52 0,00 0,00 0,0825

8018/07/2024 0,00 1.152.531,21 8.095,25 8.095,25 24.959,52 33.054,77 0,00 0,0000

8117/08/2024 0,00 1.127.400,08 7.923,65 7.923,65 25.131,13 0,00 0,00 0,0825

8117/08/2024 0,00 1.127.400,08 7.923,65 7.923,65 25.131,13 33.054,78 0,00 0,0000

8216/09/2024 0,00 1.102.096,19 7.750,88 7.750,88 25.303,89 0,00 0,00 0,0825

8216/09/2024 0,00 1.102.096,19 7.750,88 7.750,88 25.303,89 33.054,77 0,00 0,0000

8316/10/2024 0,00 1.076.618,32 7.576,91 7.576,91 25.477,87 0,00 0,00 0,0825

8316/10/2024 0,00 1.076.618,32 7.576,91 7.576,91 25.477,87 33.054,78 0,00 0,0000

8415/11/2024 0,00 1.050.965,30 7.401,75 7.401,75 25.653,02 0,00 0,00 0,0825

8415/11/2024 0,00 1.050.965,30 7.401,75 7.401,75 25.653,02 33.054,77 0,00 0,0000

8515/12/2024 0,00 1.025.135,91 7.225,39 7.225,39 25.829,39 0,00 0,00 0,0825

8515/12/2024 0,00 1.025.135,91 7.225,39 7.225,39 25.829,39 33.054,78 0,00 0,0000

8614/01/2025 0,00 999.128,94 7.047,81 7.047,81 26.006,97 0,00 0,00 0,0825

8614/01/2025 0,00 999.128,94 7.047,81 7.047,81 26.006,97 33.054,78 0,00 0,0000

8713/02/2025 0,00 972.943,18 6.869,01 6.869,01 26.185,76 0,00 0,00 0,0825

8713/02/2025 0,00 972.943,18 6.869,01 6.869,01 26.185,76 33.054,77 0,00 0,0000

8815/03/2025 0,00 946.577,38 6.688,98 6.688,98 26.365,80 0,00 0,00 0,0825

8815/03/2025 0,00 946.577,38 6.688,98 6.688,98 26.365,80 33.054,78 0,00 0,0000

8914/04/2025 0,00 920.030,33 6.507,72 6.507,72 26.547,05 0,00 0,00 0,0825

8914/04/2025 0,00 920.030,33 6.507,72 6.507,72 26.547,05 33.054,77 0,00 0,0000

9014/05/2025 0,00 893.300,77 6.325,21 6.325,21 26.729,56 0,00 0,00 0,0825

9014/05/2025 0,00 893.300,77 6.325,21 6.325,21 26.729,56 33.054,77 0,00 0,0000

9113/06/2025 0,00 866.387,43 6.141,44 6.141,44 26.913,34 0,00 0,00 0,0825

9113/06/2025 0,00 866.387,43 6.141,44 6.141,44 26.913,34 33.054,78 0,00 0,0000

9213/07/2025 0,00 839.289,07 5.956,41 5.956,41 27.098,36 0,00 0,00 0,0825

9213/07/2025 0,00 839.289,07 5.956,41 5.956,41 27.098,36 33.054,77 0,00 0,0000

9312/08/2025 0,00 812.004,41 5.770,11 5.770,11 27.284,66 0,00 0,00 0,0825

9312/08/2025 0,00 812.004,41 5.770,11 5.770,11 27.284,66 33.054,77 0,00 0,0000

9411/09/2025 0,00 784.532,17 5.582,53 5.582,53 27.472,24 0,00 0,00 0,0825

9411/09/2025 0,00 784.532,17 5.582,53 5.582,53 27.472,24 33.054,77 0,00 0,0000

9511/10/2025 0,00 756.871,05 5.393,66 5.393,66 27.661,12 0,00 0,00 0,0825

9511/10/2025 0,00 756.871,05 5.393,66 5.393,66 27.661,12 33.054,78 0,00 0,0000

9610/11/2025 0,00 729.019,77 5.203,49 5.203,49 27.851,28 0,00 0,00 0,0825

9610/11/2025 0,00 729.019,77 5.203,49 5.203,49 27.851,28 33.054,77 0,00 0,0000

9710/12/2025 0,00 700.977,00 5.012,01 5.012,01 28.042,77 0,00 0,00 0,0825

9710/12/2025 0,00 700.977,00 5.012,01 5.012,01 28.042,77 33.054,78 0,00 0,0000

9809/01/2026 0,00 672.741,45 4.819,22 4.819,22 28.235,55 0,00 0,00 0,0825

9809/01/2026 0,00 672.741,45 4.819,22 4.819,22 28.235,55 33.054,77 0,00 0,0000

9908/02/2026 0,00 644.311,77 4.625,10 4.625,10 28.429,68 0,00 0,00 0,0825

9908/02/2026 0,00 644.311,77 4.625,10 4.625,10 28.429,68 33.054,78 0,00 0,0000

10010/03/2026 0,00 615.686,63 4.429,64 4.429,64 28.625,14 0,00 0,00 0,0825

10010/03/2026 0,00 615.686,63 4.429,64 4.429,64 28.625,14 33.054,78 0,00 0,0000

10109/04/2026 0,00 586.864,71 4.232,85 4.232,85 28.821,92 0,00 0,00 0,0825

10109/04/2026 0,00 586.864,71 4.232,85 4.232,85 28.821,92 33.054,77 0,00 0,0000

10209/05/2026 0,00 557.844,62 4.034,69 4.034,69 29.020,09 0,00 0,00 0,0825

10209/05/2026 0,00 557.844,62 4.034,69 4.034,69 29.020,09 33.054,78 0,00 0,0000

10308/06/2026 0,00 528.625,03 3.835,18 3.835,18 29.219,59 0,00 0,00 0,0825

10308/06/2026 0,00 528.625,03 3.835,18 3.835,18 29.219,59 33.054,77 0,00 0,0000

10408/07/2026 0,00 499.204,55 3.634,30 3.634,30 29.420,48 0,00 0,00 0,0825

10408/07/2026 0,00 499.204,55 3.634,30 3.634,30 29.420,48 33.054,78 0,00 0,0000

10507/08/2026 0,00 469.581,81 3.432,03 3.432,03 29.622,74 0,00 0,00 0,0825

10507/08/2026 0,00 469.581,81 3.432,03 3.432,03 29.622,74 33.054,77 0,00 0,0000

10606/09/2026 0,00 439.755,40 3.228,37 3.228,37 29.826,41 0,00 0,00 0,0825
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$33.054,77

$2.276.556,27

120 meses 24 meses 0 meses

Venc. Fecha Desembolsos Cartera Vigente Int. Devengado Cuota Interés Cuota Capital Dividendo Interés Tardio T.Interés

DOLARES---------------------------- -------------------------
10606/09/2026 0,00 439.755,40 3.228,37 3.228,37 29.826,41 33.054,78 0,00 0,0000

10706/10/2026 0,00 409.723,95 3.023,32 3.023,32 30.031,45 0,00 0,00 0,0825

10706/10/2026 0,00 409.723,95 3.023,32 3.023,32 30.031,45 33.054,77 0,00 0,0000

10805/11/2026 0,00 379.486,03 2.816,85 2.816,85 30.237,92 0,00 0,00 0,0825

10805/11/2026 0,00 379.486,03 2.816,85 2.816,85 30.237,92 33.054,77 0,00 0,0000

10905/12/2026 0,00 349.040,22 2.608,97 2.608,97 30.445,81 0,00 0,00 0,0825

10905/12/2026 0,00 349.040,22 2.608,97 2.608,97 30.445,81 33.054,78 0,00 0,0000

11004/01/2027 0,00 318.385,10 2.399,65 2.399,65 30.655,12 0,00 0,00 0,0825

11004/01/2027 0,00 318.385,10 2.399,65 2.399,65 30.655,12 33.054,77 0,00 0,0000

11103/02/2027 0,00 287.519,22 2.188,90 2.188,90 30.865,88 0,00 0,00 0,0825

11103/02/2027 0,00 287.519,22 2.188,90 2.188,90 30.865,88 33.054,78 0,00 0,0000

11205/03/2027 0,00 256.441,13 1.976,69 1.976,69 31.078,09 0,00 0,00 0,0825

11205/03/2027 0,00 256.441,13 1.976,69 1.976,69 31.078,09 33.054,78 0,00 0,0000

11304/04/2027 0,00 225.149,39 1.763,03 1.763,03 31.291,74 0,00 0,00 0,0825

11304/04/2027 0,00 225.149,39 1.763,03 1.763,03 31.291,74 33.054,77 0,00 0,0000

11404/05/2027 0,00 193.642,52 1.547,90 1.547,90 31.506,87 0,00 0,00 0,0825

11404/05/2027 0,00 193.642,52 1.547,90 1.547,90 31.506,87 33.054,77 0,00 0,0000

11503/06/2027 0,00 161.919,04 1.331,29 1.331,29 31.723,48 0,00 0,00 0,0825

11503/06/2027 0,00 161.919,04 1.331,29 1.331,29 31.723,48 33.054,77 0,00 0,0000

11603/07/2027 0,00 129.977,46 1.113,19 1.113,19 31.941,58 0,00 0,00 0,0825

11603/07/2027 0,00 129.977,46 1.113,19 1.113,19 31.941,58 33.054,77 0,00 0,0000

11702/08/2027 0,00 97.816,28 893,60 893,60 32.161,18 0,00 0,00 0,0825

11702/08/2027 0,00 97.816,28 893,60 893,60 32.161,18 33.054,78 0,00 0,0000

11801/09/2027 0,00 65.433,99 672,49 672,49 32.382,29 0,00 0,00 0,0825

11801/09/2027 0,00 65.433,99 672,49 672,49 32.382,29 33.054,78 0,00 0,0000

11901/10/2027 0,00 32.829,08 449,86 449,86 32.604,91 0,00 0,00 0,0825

11901/10/2027 0,00 32.829,08 449,86 449,86 32.604,91 33.054,77 0,00 0,0000

12031/10/2027 0,00 0,00 225,70 225,70 32.829,08 0,00 0,00 0,0825

12031/10/2027 0,00 0,00 225,70 225,70 32.829,08 33.054,78 0,00 0,0000

2.252.448,50 1.081.860,550,00 1.081.860,55 2.252.448,500,000,000,000,000,00 3.334.309,05 1.023,070,00

2.252.448,50 1.081.860,55 1.081.860,55 2.252.448,50 3.334.309,05 1.023,07
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